
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전총괄과

정책: 재난예방 및 민방위기반 강화

단위: 예방중심 재난 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 안전총괄과

안전총괄과 11,225,582 3,788,511 7,437,071

국 3,500,519 12,810 3,487,709

시비 3,501,533 34,710 3,466,823

교 30,000 0 30,000

구비 4,193,530 3,740,991 452,539

재난예방 및 민방위기반 강화 6,354,970 401,429 5,953,541

국 3,500,519 12,810 3,487,709

시비 2,506,533 34,710 2,471,823

구비 347,918 353,909 △5,991

예방중심 재난 관리 6,089,564 206,415 5,883,149

국 3,488,000 0 3,488,000

시비 2,395,000 0 2,395,000

구비 206,564 206,415 149

재난 예방사업(시 재난관리기금) 20,000 0 20,000

시비 20,000 0 20,000

206 재료비 20,000 0 20,000

시비 20,000 0 20,000

01 재료비 20,000 0 20,000

○여름철 자연재난대비 수방장비 및 자재 구입

20,000 0 20,00020,000,000원

시비 20,000 0 20,000

재해위험지역 정비(하단지구 침수지 정비) 4,307,000 0 4,307,000

국 3,100,000 0 3,100,000

시비 1,207,000 0 1,207,000

401 시설비및부대비 4,307,000 0 4,307,000

국 3,100,000 0 3,100,000

시비 1,207,000 0 1,207,000

01 시설비 4,297,000 0 4,297,000

○하단지구 침수지 정비 4,297,000 0 4,297,0004,297,000,000원

국 3,092,800 0 3,092,800

시비 1,204,200 0 1,204,200

03 시설부대비 10,000 0 10,000

○하단지구 침수지 정비 10,000 0 10,00010,000,000원

국 7,200 0 7,200

시비 2,800 0 2,800

재해위험지역 정비(구평지구 붕괴위험지 정비) 1,218,000 0 1,218,000

국 338,000 0 338,000

시비 880,000 0 880,000

401 시설비및부대비 1,218,000 0 1,218,000

국 338,000 0 338,000

시비 880,000 0 880,000

01 시설비 1,213,000 0 1,213,000

○구평지구 붕괴위험지 정비 1,213,000 0 1,213,0001,213,000,000원

국 336,610 0 336,610

시비 876,390 0 876,390

03 시설부대비 5,000 0 5,000
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부서: 안전총괄과

정책: 재난예방 및 민방위기반 강화

단위: 예방중심 재난 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○구평지구 붕괴위험지 정비 5,000 0 5,0005,000,000원

국 1,390 0 1,390

시비 3,610 0 3,610

재해위험지역 정비(다대지구 붕괴 위험지 정비) 100,000 50,000 50,000

국 50,000 0 50,000

구비 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 100,000 50,000 50,000

국 50,000 0 50,000

구비 50,000 50,000 0

01 시설비 100,000 50,000 50,000

○다대지구 붕괴위험지 정비

100,000 50,000 50,000경정 100,000,000원

국 50,000 0 50,000

구비 50,000 50,000 0

재난 상황실 운영 29,571 28,555 1,016

201 일반운영비 28,021 28,555 △534

01 사무관리비 15,517 15,755 △238

○재해비상 근무자 급식(예산절감)

2,246 2,415 △169

○방재당직실 침구(예산절감) 372 400 △28

○방재당직실 침구세탁(예산절감)

167 180 △13

○방재당직실 소모품(예산절감)

372 400 △28

경정 2,246,000원

경정 372,000원

경정 167,000원

경정 372,000원

02 공공운영비 12,504 12,800 △296

○재난상황신고 수신자부담 전화료(예산절감)

223 240 △17

○재난방송 무선단말기 사용(예산절감)

502 540 △38

○재난통보시스템(크로샷) 사용(예산절감)

949 1,020 △71

○재난신속대처 문자 전송(예산절감)

10,230 11,000 △770

○재해문자전광판 회선료 및 전기료

600 0 600

경정 223,000원

경정 502,000원

경정 949,000원

경정 10,230,000원

100,000원*1대*6개월

405 자산취득비 1,550 0 1,550

01 자산및물품취득비 1,550 0 1,550

○방재당직실 냉난방기 구입 1,550 0 1,5501,550,000원*1대

재난 사전예방 119,319 119,976 △657

201 일반운영비 6,009 6,376 △367

01 사무관리비 5,823 6,176 △353

○안전관리계획 제작(예산절감)

2,270 2,450 △180

○자연재난 행동매뉴얼 제작(예산절감)

1,953 2,100 △147

경정 2,270,000원

경정 1,953,000원
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부서: 안전총괄과

정책: 재난예방 및 민방위기반 강화

단위: 예방중심 재난 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○지역자율방재단 운영 200 226 △26

·유공자 표창장 제작 0 26 △26경정 0원

02 공공운영비 186 200 △14

○지역자율방재단 보험료(예산절감)

186 200 △14경정 186,000원

203 업무추진비 4,410 4,700 △290

03 시책추진업무추진비 4,410 4,700 △290

○도시국 주요행사 업무추진(예산절감)

2,970 3,200 △230

○안전관련 업무추진(예산절감)

740 800 △60

경정 2,970,000원

경정 740,000원

안전문화운동 추진 5,290 5,500 △210

201 일반운영비 2,790 3,000 △210

01 사무관리비 2,790 3,000 △210

○안전문화운동 업무추진(예산절감)

2,790 3,000 △210경정 2,790,000원

기존 공공시설물 내진성능평가 283,000 0 283,000

시비 283,000 0 283,000

401 시설비및부대비 283,000 0 283,000

시비 283,000 0 283,000

01 시설비 283,000 0 283,000

○기존 공공시설물 내진성능평가

283,000 0 283,000283,000,000원

시비 283,000 0 283,000

재난대응 안전부산훈련 지원 5,000 0 5,000

시비 5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

시비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○재난대응 안전부산훈련 지원 5,000 0 5,0005,000,000원

시비 5,000 0 5,000

재해위험지 안전 관리 92,000 12,800 79,200

시비 79,600 2,500 77,100

구비 12,400 10,300 2,100

풍수해보험 가입 9,200 5,000 4,200

시비 4,600 2,500 2,100

구비 4,600 2,500 2,100

307 민간이전 9,200 5,000 4,200

시비 4,600 2,500 2,100

구비 4,600 2,500 2,100

06 보험금 9,200 5,000 4,200

○풍수해보험 가입 9,200 5,000 4,200경정 9,200,000원

시비 4,600 2,500 2,100

구비 4,600 2,500 2,100
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부서: 안전총괄과

정책: 재난예방 및 민방위기반 강화

단위: 재해위험지 안전 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사하구청사 지진가속도 계속기 설치사업 75,000 0 75,000

시비 75,000 0 75,000

401 시설비및부대비 75,000 0 75,000

시비 75,000 0 75,000

01 시설비 75,000 0 75,000

○사하구청사 지진가속도 계측기 설치

75,000 0 75,00075,000,000원

시비 75,000 0 75,000

생활민방위 활성화 173,406 182,214 △8,808

국 12,519 12,810 △291

시비 31,933 32,210 △277

구비 128,954 137,194 △8,240

민방위 교육운영 15,640 16,400 △760

국 4,692 4,920 △228

시비 5,473 5,740 △267

구비 5,475 5,740 △265

201 일반운영비 7,190 7,800 △610

국 2,157 2,340 △183

시비 2,516 2,730 △214

구비 2,517 2,730 △213

01 사무관리비 7,190 7,800 △610

○안보교육 강사수당 7,190 7,800 △610경정 7,190,000원

국 2,157 2,340 △183

시비 2,516 2,730 △214

구비 2,517 2,730 △213

301 일반보상금 8,450 8,600 △150

국 2,535 2,580 △45

시비 2,957 3,010 △53

구비 2,958 3,010 △52

09 행사실비보상금 8,450 8,600 △150

○민방위육성 및 리더양성 3,150 3,300 △150경정 3,150,000원

국 945 990 △45

시비 1,102 1,155 △53

구비 1,103 1,155 △52

국민참여 민방위의날 훈련경비 2,497 2,560 △63

국 1,167 1,230 △63

시비 665 665 0

구비 665 665 0

201 일반운영비 2,497 2,560 △63

국 1,167 1,230 △63

시비 665 665 0

구비 665 665 0

01 사무관리비 2,497 2,560 △63

○민관군합동민방위 종합훈련실시

597 660 △63경정 597,000원

국 597 660 △63
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부서: 안전총괄과

정책: 재난예방 및 민방위기반 강화

단위: 생활민방위 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민방위 강사수당 지원 13,500 13,520 △20

시비 6,750 6,760 △10

구비 6,750 6,760 △10

201 일반운영비 13,500 13,520 △20

시비 6,750 6,760 △10

구비 6,750 6,760 △10

01 사무관리비 13,500 13,520 △20

○민방위 강사수당 13,500 13,520 △20경정 13,500,000원

시비 6,750 6,760 △10

구비 6,750 6,760 △10

민방위 교육훈련 52,585 61,079 △8,494

201 일반운영비 23,516 31,905 △8,389

01 사무관리비 23,516 31,905 △8,389

○민방위 교육훈련 실시(예산절감) 4,316 4,640 △324

·실기강사수당 2,976 3,200 △224

·현판 제작 224 240 △16

·민방위교육 참석확인증 제작

372 400 △28

·비상소집훈련 임무통지서 제작

744 800 △56

○민방위교육장 운영(예산절감) 489 525 △36

·생수 419 450 △31

·종이컵 70 75 △5

○민방위교육 급식(예산절감) 521 560 △39

○중점관리자원의 날 행사 현판제작(예산절감)

260 280 △20

○주민신고관련 홍보물 제작(예산절감)

930 1,000 △70

○사이버민방위 교육 운영(예산절감) 17,000 24,900 △7,900

·교육시스템 운영 16,500 23,400 △6,900

·안내문 제작 500 1,500 △1,000

경정 2,976,000원

경정 224,000원

경정 372,000원

경정 744,000원

경정 419,000원

경정 70,000원

경정 521,000원

경정 260,000원

경정 930,000원

경정 16,500,000원

경정 500,000원

203 업무추진비 1,395 1,500 △105

03 시책추진업무추진비 1,395 1,500 △105

○민방위 업무추진(예산절감)

1,395 1,500 △105경정 1,395,000원

비상대비 연습 24,234 23,070 1,164

201 일반운영비 24,234 23,070 1,164

01 사무관리비 24,234 23,070 1,164

○을지연습계획서 제작(예산절감)

837 900 △63

○충무계획서(총괄) 제작(예산절감)

744 800 △56

○인력동원계획서 제작(예산절감)

1,088 1,170 △82

경정 837,000원

경정 744,000원

경정 1,088,000원
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부서: 안전총괄과

정책: 재난예방 및 민방위기반 강화

단위: 생활민방위 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○을지연습장 운영 21,100 19,700 1,400

·을지연습근무자 급식 9,800 8,400 1,400

○을지연습 실제훈련 실시(예산절감) 465 500 △35

·홍보물 제작 165 200 △35

경정 9,800,000원

경정 165,000원

민방위시설·장비 관리 18,455 19,015 △560

시비 375 375 0

구비 18,080 18,640 △560

401 시설비및부대비 7,440 8,000 △560

01 시설비 7,440 8,000 △560

○비상급수 및 비상발전기 유지보수(예산절감)

7,440 8,000 △560경정 7,440,000원

민방위대 창설기념행사 개최 995 1,070 △75

201 일반운영비 995 1,070 △75

01 사무관리비 995 1,070 △75

○민방위대 창설 기념행사(예산절감) 995 1,070 △75

·안내판 제작 245 320 △75경정 245,000원

안전한 도시기반시설 조성 3,174,346 2,492,325 682,021

시비 595,000 0 595,000

구비 2,579,346 2,492,325 87,021

기전시설물 관리 2,098,988 2,063,434 35,554

육교승강기 관리 41,709 33,689 8,020

201 일반운영비 41,709 33,689 8,020

02 공공운영비 41,709 33,689 8,020

○육교승강기 시설장비 보수비

15,000 5,000 10,000

○을숙도초교앞 육교승강기 유지관리(예산절감) 9,058 9,718 △660

·안전관리 대행수수료 5,940 6,600 △660

○다대초교앞 육교승강기 유지관리(예산절감) 7,963 8,623 △660

·안전관리 대행수수료 5,940 6,600 △660

○을숙도횡단 육교승강기 유지관리(예산절감) 9,688 10,348 △660

·승강기안전관리 대행수수료

5,940 6,600 △660

경정 15,000,000원

경정 5,940,000원

경정 5,940,000원

경정 5,940,000원

보안등 관리 534,959 504,425 30,534

401 시설비및부대비 184,984 154,450 30,534

01 시설비 184,984 154,450 30,534

○관내 보안등 신설공사 110,504 79,970 30,534

·보안등 신설 110,504 79,970 30,534경정 110,504,000원

가로등 관리 1,224,697 1,215,460 9,237

201 일반운영비 888,057 918,820 △30,763

02 공공운영비 888,057 918,820 △30,763

○가로등 전기료(예산절감) 861,920 892,656 △30,736
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부서: 안전총괄과

정책: 안전한 도시기반시설 조성

단위: 기전시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

·사용료 706,939 737,675 △30,736

○가로등 무선제어 통신료(예산절감) 10,137 10,164 △27

·SK통신료 8,751 8,778 △27

­사용료 4,131 4,158 △27

경정 706,939,000원

경정 4,131,000원

401 시설비및부대비 268,075 228,075 40,000

01 시설비 268,075 228,075 40,000

○가로등 누전구간 개수 164,400 124,400 40,000

·선로 점검 및 교체 132,000 96,000 36,000

·누전차단기 설치 24,000 20,000 4,000

경정 132,000,000원

경정 24,000,000원

구청사 전기설비 관리 297,623 309,860 △12,237

201 일반운영비 296,663 308,900 △12,237

02 공공운영비 296,663 308,900 △12,237

○구청사 공공요금(예산절감) 266,941 276,941 △10,000

·구청사 전기료 213,818 223,818 △10,000

­사용료 145,485 155,485 △10,000

○구청사 전기설비 유지보수(예산절감) 27,900 30,000 △2,100

·자재구매비 2,900 5,000 △2,100

○구청사 비상발전기 유지(예산절감) 1,822 1,959 △137

·유지비 1,463 1,600 △137

경정 145,485,000원

경정 2,900,000원

경정 1,463,000원

배수펌프장 관리 1,075,358 428,891 646,467

시비 595,000 0 595,000

구비 480,358 428,891 51,467

배수펌프장 운영 1,075,358 428,891 646,467

시비 595,000 0 595,000

구비 480,358 428,891 51,467

101 인건비 16,370 0 16,370

04 기간제근로자등보수 16,370 0 16,370

○하단배수펌프장 운영요원 16,370 0 16,370

·인건비 11,805 0 11,805

·주차비 2,476 0 2,476

·연차 572 0 572

·국민연금 669 0 669

·고용보험 223 0 223

·산재보험 134 0 134

·건강보험 451 0 451

·노인장기요양보험 40 0 40

95,201원*1명*124일

95,201원*1명*26주

95,201원*1명*6일

14,853,000원*4.5%

14,853,000원*1.5%

14,853,000원*0.9%

14,853,000원*3.035%

603,000원*6.55%

201 일반운영비 550,728 420,631 130,097

시비 95,000 0 95,000

구비 455,728 420,631 35,097

01 사무관리비 36,758 2,918 33,840

○배수펌프장 당직수당 33,840 0 33,840
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부서: 안전총괄과

정책: 안전한 도시기반시설 조성

단위: 배수펌프장 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

·일숙직(장림) 29,040 0 29,04060,000원*1명*484일

시비 29,040 0 29,040

·일숙직(하단) 1,800 0 1,80060,000원*1명*30일

시비 1,800 0 1,800

·일숙직(비상) 3,000 0 3,00060,000원*1명*50일

시비 3,000 0 3,000

02 공공운영비 513,970 417,713 96,257

○배수펌프장 시설장비 유지 185,387 128,227 57,160

·장림2펌프장 고압모터 및 엔진(5대)(예산절

감) 6,000 8,000 △2,000

·하단펌프장 고압모터 및 엔진(5대)(예산절

감) 6,000 8,000 △2,000

·장림1배수펌프장 오수펌프 시설장비 유지

61,160 0 61,160

경정 6,000,000원

경정 6,000,000원

61,160,000원

시비 61,160 0 61,160

○배수펌프장 공공요금 296,163 279,066 17,097

·장림1펌프장 전기료(예산절감) 197,451 205,451 △8,000

­상시부하용 특고압 96,099 104,099 △8,000

사용료 51,682 59,682 △8,000

·하단지구 침수지정비사업 임시전력 전기요

금 25,097 0 25,097

­기본료 21,084 0 21,084

­사용료

4,013 0 4,013

○당리중, 사하초교 앞 지하보도 기전시설물 정

비 22,000 0 22,000

경정 51,682,000원

7,220원*320kW*8개월*1.1*1.037

114.5원*3,840kW*8개월*1.1*1.037

11,000,000원*2개소

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

시비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○배수펌프장 노후펌프시설 교체 및 정비

500,000 0 500,000500,000,000원

시비 500,000 0 500,000

안전한 도시관리 913,731 393,738 519,993

시비 400,000 0 400,000

구비 513,731 393,738 119,993

CCTV 통합관제센터 운영 913,731 393,738 519,993

시비 400,000 0 400,000

구비 513,731 393,738 119,993

CCTV 통합관제센터 운영 913,731 393,738 519,993

시비 400,000 0 400,000

구비 513,731 393,738 119,993

101 인건비 425,544 249,815 175,729

04 기간제근로자등보수 425,544 249,815 175,729

○관제센터 모니터요원 인부임 175,729 0 175,729

·초등학교 CCTV모니터요원 인건비

175,729 0 175,729175,729,000원
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부서: 안전총괄과

정책: 안전한 도시관리

단위: CCTV 통합관제센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 87,257 92,923 △5,666

01 사무관리비 4,092 4,400 △308

○운영물품 구입(예산절감) 2,232 2,400 △168

○교육교재 및 홍보물 제작(예산절감)

1,860 2,000 △140

경정 2,232,000원

경정 1,860,000원

02 공공운영비 83,165 88,523 △5,358

○구자체 블랙박스 유지관리비(예산절감)

790 850 △60

○구자체 방범용CCTV 유지관리비(예산절감)

16,740 18,000 △1,260

○CCTV통합관제센터 유지관리(예산절감) 53,635 57,673 △4,038

·H/W유지보수비 29,036 31,222 △2,186

·S/W유지보수비 24,599 26,451 △1,852

경정 790,000원

경정 16,740,000원

경정 29,036,000원

경정 24,599,000원

203 업무추진비 930 1,000 △70

03 시책추진업무추진비 930 1,000 △70

○통합관제센터 업무추진(예산절감)

930 1,000 △70경정 930,000원

401 시설비및부대비 400,000 50,000 350,000

시비 400,000 0 400,000

구비 0 50,000 △50,000

01 시설비 400,000 50,000 350,000

○방범용CCTV 구축 400,000 50,000 350,000경정 400,000,000원

시비 400,000 0 400,000

구비 0 50,000 △50,000

안전도시사하 30,000 0 30,000

교 30,000 0 30,000

안전도시 조성 30,000 0 30,000

교 30,000 0 30,000

국제안전도시사업 30,000 0 30,000

교 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

교 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○2017 국제안전도시 구군 시범사업(범죄예방

환경디자인사업) 30,000 0 30,00030,000,000원

교 30,000 0 30,000

행정운영경비(안전총괄과) 31,754 26,786 4,968

기본경비 31,754 26,786 4,968

기본경비 31,754 26,786 4,968

201 일반운영비 24,064 19,336 4,728

01 사무관리비 24,064 19,336 4,728

○부서운영수용비 13,240 11,440 1,800경정 13,240,000원
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부서: 안전총괄과

정책: 행정운영경비(안전총괄과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○기본업무수행 급량비 9,984 7,056 2,928경정 9,984,000원

203 업무추진비 6,990 7,200 △210

01 기관운영업무추진비 2,790 3,000 △210

○기관운영업무추진비 2,790 3,000 △210경정 2,790,000원

405 자산취득비 700 250 450

01 자산및물품취득비 700 250 450

○회의용 테이블 및 의자 450 0 450450,000원

재무활동(안전총괄과) 720,781 474,233 246,548

보전지출(일반회계) 246,548 0 246,548

안전총괄과 국시비보조금 반환금 246,548 0 246,548

802 반환금기타 246,548 0 246,548

01 국고보조금반환금 554 0 554

○민방위 기술지원대 등 전문교육지원

103 0 103

○민방위 리더양성 2 0 2

○안보교육 강사수당 339 0 339

○지원 민방위대 육성 46 0 46

○민관군 합동 민방위 종합훈련 48 0 48

○민방위 시설장비 확충 16 0 16

103,000원

2,000원

339,000원

46,000원

48,000원

16,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 245,994 0 245,994

○장림1배수펌프장 노후펌프 제작교체

154,650 0 154,650

○감천동 탑마트일원 암거보수보강공사

1,034 0 1,034

○다대동로 54일원 하수시설 정비사업

3,155 0 3,155

○신평장림산업단지 사거리일원 암거정비공사

90 0 90

○지자체 안전표지판 설치사업 3,281 0 3,281

○응급복구지원 82,045 0 82,045

○겨울철 제설장비 215 0 215

○범죄예방환경디자인 유지관리사업 19 0 19

○민방위기술지원대 등 전문교육지원

121 0 121

○민방위 리더양성 2 0 2

○안보교육 강사수당 395 0 395

○지원 민방위대 육성 53 0 53

○민방위 강사수당 760 0 760

○민방위 비상급수시설관리 34 0 34

○민방위 장비 구입 8 0 8

○지역안전업무 우수기관 보조금(2015년)

132 0 132

154,650,000원

1,034,000원

3,155,000원

90,000원

3,281,000원

82,045,000원

215,000원

19,000원

121,000원

2,000원

395,000원

53,000원

760,000원

34,000원

8,000원

132,000원
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